

งบแสดงฐานะการเงิน
ณ วันที่ 31 กรกฎาคม 2566 และ 2565

	31 กรกฎาคม 2566		31 กรกฎาคม 2565	
	บาท	%	บาท	%
สินทรัพย์				
สินทรัพย์หมุนเวียน				
เงินสดและเงินฝากธนาคาร	65,778,327.67		4,919,405.08	
เงินฝากสหกรณ์อื่น	437,281,442.30		690,025,618.72	
เงินให้กู้ยืมระยะสั้น-สุทธิ	672,704.00		271,995.00	
ดอกเบี้ยเงินให้กู้ค้างรับ	1,281,313.82		1,458,602.75	
สินทรัพย์หมุนเวียนอื่น	5,789,518.66		5,398,941.43	
รวมสินทรัพย์หมุนเวียน	510,803,306.45		702,074,562.98	
สินทรัพย์ไม่หมุนเวียน				
เงินลงทุนระยะยาว	1,644,781,561.42		1,392,776,607.89	
เงินให้กู้ยืมระยะยาว-สมาชิก	1,035,187,740.55		1,054,114,311.00	
เงินให้กู้ยืมระยะยาว-สหกรณ์อื่น	863,788,000.00		790,724,000.00	
ที่ดิน อาคารและอุปกรณ์ - สุทธิ	573,792.65		957,745.89	
ค่าพัฒนาโปรแกรมระหว่างพัฒนา	62,331.00		134,243.00	
สินทรัพย์ไม่หมุนเวียนอื่น	16,400.00		16,400.00	
รวมสินทรัพย์ไม่หมุนเวียน	3,544,409,825.62		3,238,723,307.78	
รวมสินทรัพย์	4,055,213,132.07		3,940,797,870.76	
หนี้สิน และทุนของสหกรณ์				
หนี้สินหมุนเวียน				
เงินรับฝาก	2,342,613,749.04		2,257,545,522.45	
หนี้สินหมุนเวียนอื่น	8,196,761.32		7,769,892.49	
รวมหนี้สินหมุนเวียน	2,350,810,510.36		2,265,315,414.94	
หนี้สินไม่หมุนเวียน				
หนี้สินไม่หมุนเวียนอื่น	3,814,400.00		3,256,069.00	
รวมหนี้สินไม่หมุนเวียน	3,814,400.00		3,256,069.00	
รวมหนี้สิน	2,354,624,910.36		2,268,571,483.94	
ทุนของสหกรณ์				
ทุนเรือนหุ้น (มูลค่าหุ้นละ 10 บาท)				
หุ้นที่ชำระเต็มมูลค่าแล้ว	1,432,961,710.00		1,390,277,830.00	
ทุนสำรอง	225,211,055.95		215,588,510.02	
ทุนสะสมตามข้อบังคับ ระเบียบและอื่น ๆ	30,326,698.60		30,739,842.60	
กำไร(ขาดทุน)ที่ยังไม่เกิดขึ้นจากการลงทุน- KTAM	(10,322,442.04)		(9,456,467.03)	

งบแสดงฐานะการเงิน
ณ วันที่ 31 กรกฎาคม 2566 และ 2565

	31 กรกฎาคม 2566		31 กรกฎาคม 2565	
	บาท	%	บาท	%
กำไร(ขาดทุน)ที่ยังไม่เกิดขึ้นจากการลงทุน-MFC	(9,009,452.37)		(7,593,017.83)	
กำไร(ขาดทุน)ที่ยังไม่เกิดขึ้นจากการลงทุน-MFC2	(3,835,346.63)		(2,057,622.62)	
กำไร(ขาดทุน)ที่ยังไม่เกิดขึ้นจากการลงทุน-UOB	(2,628,672.37)		809,423.51	
กำไร(ขาดทุน)ที่ยังไม่เกิดขึ้นจากการลงทุน-MFC3	(7,409,962.83)		(3,953,374.32)	
กำไร(ขาดทุน)ที่ยังไม่เกิดขึ้นจากการลงทุน-UOB2	(1,916,789.33)		824,912.87	
กำไร(ขาดทุน)ที่ยังไม่เกิดขึ้นจากการลงทุน-UOB3	384,469.92		0.00	
กำไร(ขาดทุน)สุทธิประจำปี	46,826,952.81		57,046,349.62	
รวมทุนของสหกรณ์	1,700,588,221.71		1,672,226,386.82	
รวมหนี้สินและทุนของสหกรณ์	4,055,213,132.07		3,940,797,870.76	